[bookmark: _GoBack]PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 40 /2015

“Dispõe sobre a outorga de Ordem de Mérito Legislativo ao Sr. Sebastião de Sousa Constâncio, e dá outras providências“.

A câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1° Fica concedido a Ordem de Mérito Legislativo ao Sr. Sebastião de Sousa Constâncio, pelos inestimáveis e relevantes serviços prestados ao Município.
Art. 2° As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de Outubro de 2015.

Dr. Paulo Rogiério de Almeida
“Professor Paulinho”
Vereador da Câmara Municipal de Itapevi